
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-05-28-000042-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Ю.БІЗ"

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Віскунов Олександр Віталійович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Право вимоги (дебіторська
заборгованість ТОВ «Авточист Плюс», 01001, м.Київ, вулиця Терещенківська, будинок 21, ЛІТЕРА
"А", код 36856356) на загальну суму 481986,99 грн. Дата виникнення заборгованості: 19.11.2013р.
та 10.04.2016р. Підстава виникнення заборгованості: Договір купівлі-продажу №19/11-2013 від
19.11.2013р. та Договір безвідсоткової поворотної фінансової допомоги №0104/16-1 від 10.04.2016 р.
(Первинні документи відсутні).

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 481 986.99 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 48 198.70 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 11.06.2020 20:03:01

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Ю.БІЗ"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Віскунов Олександр Віталійович



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


